
ZAMAWIAJĄCY: 
GMINNY ZESPÓŁ OBSŁUGI  
EKONOMICZNEJ I ADMINISTRACYJNEJ 
OŚWIATY W WOLSZTYNIE  

Wolsztyn, 24 czerwca 2022 r.  
 
GZO.2300.5.7.2022 
 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

dot. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 poz. 

1129 z późn. zm.), na zadanie pn. „Przewozy uczniów niepełnosprawnych z terenu 

miasta i gminy Wolsztyn do Zespołu Szkół Specjalnych w Wolsztynie oraz dowóz 

ucznia niepełnosprawnego z Adamowa do Szkoły Podstawowej im. Stanisława 

Mikołajczyka w Starym Widzimiu”.  

 

Numer ogłoszenia w BZP  -  2022/BZP 00210473/01 

Identyfikator postępowania  -  9662a748-8155-4328-a891-16f3b111b49c 

 

Zamawiający – Gminny Zespół Obsługi Ekonomicznej i Administracyjnej Oświaty  
w Wolsztynie, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) udostępnia poniżej 
informację z otwarcia ofert:  
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty brutto 

PLN 

1. Przedsiębiorstwo Handlowe 
Usługi Transportowe 
Radosław Pietrusiński 
Ul. Rynek 8, 64-200 Wolsztyn 
 

 
 

841.428,00 zł 

 


		2022-06-24T12:53:17+0200




